106 沈静 16,800 0.01% 16,800 0

107 金旺 16,800 0.01% 16,800 0

108 李艳华 16,800 0.01% 16,800 0

109 盛志慧 16,800 0.01% 16,800 0

110 张仕秀 14,000 0.01% 14,000 0

111 舒孝辉 14,000 0.01% 14,000 0

112 汤霞 14,000 0.01% 14,000 0

113 徐璟 14,000 0.01% 14,000 0

114 符超 12,856 0.01% 12,856 0

115 孙静霞 12,856 0.01% 12,856 0

116 赵珂静 12,600 0.01% 12,600 0

117 李晓林 12,600 0.01% 12,600 0

118 胡会军 12,600 0.01% 12,600 0

119 卢云飞 10,270 0.01% 10,270 0

120 高鹏 9,587 0.01% 9,587 0

121 陈学明 9,587 0.01% 9,587 0

122 张金波 8,571 0.01% 8,571 0

123 余晓霞 8,571 0.01% 8,571 0

124 邵永定 8,571 0.01% 8,571 0

125 潘乐和 8,571 0.01% 8,571 0

126 童立军 8,571 0.01% 8,571 0

127 阮铁军 8,571 0.01% 8,571 0

128 许建峰 8,571 0.01% 8,571 0

129 宁显忠 8,400 0.01% 8,400 0

130 张凤波 8,400 0.01% 8,400 0

131 胡继权 8,400 0.01% 8,400 0

132 柳俊波 8,400 0.01% 8,400 0

133 黄文吉 8,400 0.01% 8,400 0

134 陈国强 8,400 0.01% 8,400 0

135 段俊颖 8,400 0.01% 8,400 0

136 孙胜德 4,200 0.00% 4,200 0

137 陈平 4,200 0.00% 4,200 0

合计 34,378,051 20.57% 34,378,051 0

注1：持有限售股占公司总股本比例的合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异，系计算中

四舍五入造成；

注2：担任公司董事、监事、高级管理人员的林德法、项勇、陈建鹏、郑坚伦、马形山、胡向光、姚玉明在

任职期间每年转让的公司股份不超过其通过直接或间接方式所持有的公司股份总数的百分之二十五；

在其离职后半年内，不转让或者委托他人管理其通过直接或间接方式所持有的公司股份

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 31,876,062 -18,340,000 13,536,062

2、境内自然人持有股份 93,494,414 -16,038,051 77,456,363

有限售条件的流通股份合计 125,370,476 -34,378,051 90,992,425

无限售条件的流通

股份

A股 41,790,160 34,378,051 76,168,211

无限售条件的流通股份合计 41,790,160 34,378,051 76,168,211

股份总额 167,160,636 0 167,160,636

特此公告。

宁波柯力传感科技股份有限公司

董事会

2020年7月31日

证券代码：603515� � � � � � � �证券简称：欧普照明 公告编号：2020-039

欧普照明股份有限公司

关于参与投资珠海保资碧投企业管理合伙企业（有限合伙）的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●投资标的：欧普照明股份有限公司（以下简称“公司” 或 “欧普照明” ）拟通过参与认购珠海保资碧投企业管理合

伙企业（有限合伙）（以下简称“保资碧投SPV” 、“SPV” 或“合伙企业” ）份额，通过SPV间接投资于由保利（横琴）资本

管理有限公司（以下简称“保利资本” ）、深圳市碧桂园创新投资有限公司（以下简称“碧桂园创投” ）作为普通合伙人，保

利资本作为基金管理人的“保碧产业链赋能基金”（以下简称 “保碧赋能基金” 、“基金” ）。 截止本公告日，保资碧投SPV

认缴总额7.8亿元；保碧赋能基金拟首期募集规模15亿元。

●投资金额：合伙企业目标认缴出资总额为不超过人民币10亿元，其中公司作为SPV的有限合伙人出资10,000万元。

●投资性质：本次对外投资，属于产业型战略投资，是公司拓展思路、产业链合作创新的探索和尝试。

●风险提示：合伙企业主要从事的股权投资业务，具有投资周期较长，流动性较低等特点，存在未能寻求到合适的投资